
 
 

UCHWAŁA NR LII.86.2021 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII.95.2020 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2021 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2021 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 7 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 11 ,,Dotacje podmiotowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Wacław Rodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4695



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII.86.2021 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2021 rok 

            w złotych   
                

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 54 136 045,00 -778 864,00 1 427 185,00 54 784 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

606 126,00 0,00 0,00 606 126,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 778 864,00 -778 864,00 1 427 185,00 1 427 185,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 427 185,00 1 427 185,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 778 864,00 -778 864,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 112 880 101,40 -778 864,00 1 427 185,00 113 528 422,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 122 343,40 0,00 0,00 3 122 343,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 636 515,00 0,00 0,00 7 636 515,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4695



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 851 096,00 0,00 0,00 3 851 096,00 

Ogółem: 120 516 616,40 -778 864,00 1 427 185,00 121 164 937,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 973 439,40 0,00 0,00 6 973 439,40 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Wacław Rodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4695



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII.86.2021 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 810 157,00    826 770,00    808 770,00    528 104,00    280 666,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    1 983 387,00    1 983 387,00    1 972 317,0

0    0,00    0,00    
zmniejszenie -852,00    -852,00    -852,00    -783,00    -69,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 852,00    852,00    852,00    0,00    852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 2 810 157,00    826 770,00    808 770,00    527 321,00    281 449,00    0,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    1 983 387,00    1 983 387,00    1 972 317,0

0    0,00    0,00    
przed 
zmianą 409 840,00    409 840,00    409 840,00    318 104,00    91 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -852,00    -852,00    -852,00    -783,00    -69,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 852,00    852,00    852,00    0,00    852,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71015  Nadzór 

budowlany 
po zmianach 409 840,00    409 840,00    409 840,00    317 321,00    92 519,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 28 535 208,00    26 975 239,0

0    23 750 163,0
0    20 658 865,0

0    3 091 298,00    1 783 600,0
0    499 130,00    942 346,00    0,00    0,00    1 559 969,00    1 559 969,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -12 750,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 750,00    12 750,00    0,00    0,00    0,00    12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 535 208,00    26 975 239,0

0    23 750 163,0
0    20 658 865,0

0    3 091 298,00    1 783 600,0
0    499 130,00    942 346,00    0,00    0,00    1 559 969,00    1 559 969,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 10 305 987,00    10 280 987,0

0    8 641 526,00    7 694 123,00    947 403,00    887 450,00    76 550,00    675 461,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 250,00    5 250,00    0,00    0,00    0,00    5 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 

po zmianach 10 311 237,00    10 286 237,0
0    8 641 526,00    7 694 123,00    947 403,00    892 700,00    76 550,00    675 461,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80116  Szkoły 
policealne przed 

zmianą 977 590,00    977 590,00    147 661,00    142 540,00    5 121,00    828 000,00    1 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4695



zmniejszenie -12 750,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 964 840,00    964 840,00    147 661,00    142 540,00    5 121,00    815 250,00    1 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 5 917 360,00    5 525 920,00    5 420 719,00    4 931 542,00    489 177,00    68 150,00    37 051,00    0,00    0,00    0,00    391 440,00    391 440,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 500,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  

Licea 
ogólnokształcąc
e 

po zmianach 5 924 860,00    5 533 420,00    5 420 719,00    4 931 542,00    489 177,00    75 650,00    37 051,00    0,00    0,00    0,00    391 440,00    391 440,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 30 952 702,40    27 418 349,4

0    26 704 264,0
0    18 947 431,0

0    7 756 833,00    0,00    70 950,00    643 135,40    0,00    0,00    3 534 353,00    3 534 353,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 648 321,00    648 321,00    648 321,00    0,00    648 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 31 601 023,40    28 066 670,4

0    27 352 585,0
0    18 947 431,0

0    8 405 154,00    0,00    70 950,00    643 135,40    0,00    0,00    3 534 353,00    3 534 353,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 355 525,00    1 355 525,00    1 355 525,00    298 415,00    1 057 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 648 321,00    648 321,00    648 321,00    0,00    648 321,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 003 846,00    2 003 846,00    2 003 846,00    298 415,00    1 705 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 125 072 726,4

0    110 609 
282,40 100 194 

856,00 66 972 181,9
7    33 222 674,0

3    3 328 066,0
0    3 131 251,0

0    3 127 263,4
0    827 846,0

0    0,00    14 463 444,0
0    12 963 444,0

0    4 424 530,0
0    1 500 

000,00 0,00    
zmniejszenie -13 602,00    -13 602,00    -852,00    -783,00    -69,00    -12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 661 923,00    661 923,00    649 173,00    0,00    649 173,00    12 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 

po zmianach 125 721 047,4
0    111 257 

603,40 100 843 
177,00 66 971 398,9

7    33 871 778,0
3    3 328 066,0

0    3 131 251,0
0    3 127 263,4

0    827 846,0
0    0,00    14 463 444,0

0    12 963 444,0
0    4 424 530,0

0    1 500 
000,00 0,00    

 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Wacław Rodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4695



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII.86.2021 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki na 2021 
r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010   10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 01005 2110 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600   1 283,00  1 283,00  1 283,00  1 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 60095 2110 1 283,00  1 283,00  1 283,00  1 283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
700   91 000,00  91 000,00  91 000,00  48 420,00  42 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
700 70005 2110 91 000,00  91 000,00  91 000,00  48 420,00  42 580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710   619 840,00  619 840,00  619 840,00  527 321,00  92 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710 71012 2110 210 000,00  210 000,00  210 000,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710 71015 2110 409 840,00  409 840,00  409 840,00  317 321,00  92 519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750   21 997,00  21 997,00  21 997,00  15 849,97  6 147,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 75045 2110 21 997,00  21 997,00  21 997,00  15 849,97  6 147,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754   5 105 554,00  5 105 554,00  5 105 554,00  4 578 245,00  352 166,00  0,00  175 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 75411 2110 5 105 554,00  5 105 554,00  5 105 554,00  4 578 245,00  352 166,00  0,00  175 143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
755   132 000,00  132 000,00  132 000,00  0,00  67 980,00  64 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
755 75515 2110 132 000,00  132 000,00  132 000,00  0,00  67 980,00  64 020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754   10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754 75478 2110 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
801   27 108,00  27 108,00  27 108,00  0,00  27 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4695



801 80153 2110 27 108,00  27 108,00  27 108,00  0,00  27 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
851   2 888 105,00  2 888 105,00  2 888 105,00  0,00  2 888 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
851 85156 2110 2 888 105,00  2 888 105,00  2 888 105,00  0,00  2 888 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852   2 824 193,00  2 824 193,00  126 180,00  84 885,00  41 295,00  0,00  0,00  0,00  2 698 013,00  2 698 013,00  0,00  0,00  0,00  
852 85203 2110 126 180,00  126 180,00  126 180,00  84 885,00  41 295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 85203 6410 2 698 013,00  2 698 013,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 698 013,00  2 698 013,00  0,00  0,00  0,00  
853   653 989,00  653 989,00  653 989,00  486 005,00  167 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
853 85321 2110 653 989,00  653 989,00  653 989,00  486 005,00  167 984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855   573 809,00  572 809,00  572 809,00  5 964,00  521,00  0,00  566 324,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 85508 2160 207 260,00  207 260,00  207 260,00  2 200,00  521,00  0,00  204 539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 85510 2160 366 549,00  365 549,00  365 549,00  3 764,00  0,00  0,00  361 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem 12 958 878,00  12 957 878,00  10 259 865,00  5 747 972,97  3 706 405,03  64 020,00  741 467,00  0,00  2 698 013,00  2 698 013,00  0,00  0,00  0,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie 
 
 

Wacław Rodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4695



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII.86.2021 

Rady Powiatu w Opatowie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 roku 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 350 000 

1. 921 92113 
Powiatowe Centrum 
Kultury, Turystyki i 
Rekreacji w Opatowie 

Organizowanie i 
prowadzenie działalności 
kulturalnej, turystycznej i 
rekreacyjnej 

350 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 166 898 
1. 801 80115 Szkoły Niepubliczne Działalność oświatowa 892 700 
2. 801 80116 Szkoły Niepubliczne Działalność oświatowa 815 250 
3. 801 80120 Szkoły Niepubliczne Działalność oświatowa 75 650 

4. 853 85311 
Stowarzyszenie Akademia 
Pomysłu w Bidzinach 
(WTZ Bidziny) 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

238 657 

5. 853 85311 
Lokalna Grupa Działania 
Powiatu Opatowskiego 
(WTZ Czekarzewice 
Drugie) 

Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

144 641 

Ogółem  2 516 898 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Wacław Rodek 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4695


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T13:53:04+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




